РЕСПУБЛИКА КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН
ЖЕМЧЖИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

[bookmark: _GoBack]12 –я сессия 1-го созыва

РЕШЕНИЕ

№ 1_13.10.2015.doc

О признании утратившим силу решения №5
11-й сессии Жемчужинского сельского совета
от 31 августа 2015 года «О внесении изменений и
дополнений в Устав муниципального образования
Жемчужинское сельское поселение Нижнегорского
 района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», нормами Законов Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», от 18 ноября 2014 года №6-ЗРК/2014 «О внесении изменений в некоторые законы Республики Крым по вопросам организации местного самоуправления в Республике Крым», в связи с невозможностью предоставления на регистрацию изменений и дополнений в Устав муниципального образования  Жемчужинское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым в установленные законодательством сроки и возникшей необходимостью  Жемчужинский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение №5 11-й сессии Жемчужинского сельского совета от 31.08.2015 года «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Жемчужинское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде административного здания Жемчужинского сельского совета.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
1.

Председатель  Жемчужинского сельского
совета - глава администрации
Жемчужинскогосельского поселения				О.Ю.Большунова